Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai Sutartį pasirašo paskutinioji
Šalis. 

3. Sutarties galiojimo terminas: 12 (dvylika) mėnesių

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@kaunoenergija.lt

4. Sutarties kaina
Bendra sutarties kaina be PVM, Eur 86500,00 Aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai Eur

PVM, Eur 18165,00 Aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt penki Eur

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur 104665,00 Vienas šimtas keturi tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt penki Eur

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

Viso: 17300,00

Viso: 44980,00

Viso: 20760,00

Viso: 1730,00

Viso: 1730,00
Eur: 86500,00

Tarpinis etapas - Esamos įrangos, vamzdynų 
rekonstravimo darbai, Eur 20 %